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DEUTSCHE TELEKOM AG FUTURE (DTEF) - EUX/C12
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Kurs

22,8601 EUR

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie
Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten

Geld (Volumen)

Brief (Volumen)
Er6ffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
Basiswert

Kurs Basiswerts (Datum)
Schlusskurs (Datum)

Open Interest

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +5,22%
Perf (abs.) +1,13
Beta -
Volatilitat 16,36

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-0,02% (-0,00)

DTEFC12

Eurex

EUR

Future

DEUTSCHE TELEKOM AG
06-2025

100

-EUR (-)
-EUR (-)

22,8601 EUR

22,8601 EUR

22,8601 EUR

22,8644 EUR

DEUTSCHE TELEKOM AG
22,88 (21.06.24)

22,94 (20.06.24)

0

1J 3J
+18,48% -
+3,56 -

15,12 -

23.00

22.00

21.00

20.00

19.00

5J

02.2023

06.2023

10.2023

02.2024 06.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines
Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1.

| Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Basiswert | Branchen Markte

Datum
14.06.2024

14.06.2024
29.05.2024
29.05.2024
26.04.2024

E]
A

ralg?

2l |

4 F]
{4 F-]

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings

22,7589 EUR (0)
-EUR (-)

21,9702 EUR (0)

21,1696 EUR (0)

23,3834 EUR (22.01.2024)
20,8620 EUR (18.03.2024)
23,3834 EUR (22.01.2024)
18,5330 EUR (08.08.2023)
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=DE0005557508
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20underlying&ISIN=&ID_NOTATION=406757996
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20sector&ISIN=&ID_NOTATION=406757996
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20market&ISIN=&ID_NOTATION=406757996
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=afa3bed0689759703c1b874faa0fbb6d630d616a8a83689748285a0160f4ea4d&idfile=60534&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=a349d55a86058f64c&time=1719040679&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=538ac5820c4901f315aeb1184a398512fa10f9cb5661a043c9fc7bd40713ba6e&idfile=60533&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=cdb0a72e4a28b66e5&time=1719040679&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2cf429f5eaa94666365317179e7c47f33ffbdeb55187bb1f5133e17d0bfa1b5d&idfile=60420&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=c4b6c1f0b13245191&time=1719040679&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391030
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ac5deb7fde91b8a88cb57c16be6408157c370921d03de14e952d35a5bbc06033&idfile=60419&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60419%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=2f19d35928f0dd8cc&time=1719040679&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=90453bc15f942014aa3bf5b416cfb2c9827cf6e4bee0b4220be881c7f76a37c0&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=6f2264ab408b2f037&time=1719040679&tool=RSC
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